
ZARZĄDZENIE Nr W.0050.30.2011
Wójta Gminy Charsznica
z dnia 3 stycznia 2011 roku

w sprawie: zwołania zebrania wiejskiego w miejscowości Dąbrowiec.

Na podstawie § 14 ust. 2 i § 33 statutu sołectwa Dąbrowiec
zatwierdzonego uchwałą Nr. XII32/90 Rady Gminy Charsznica z dnia 21 listopada 1990r
-Wójt Gminy Charsznica zarządza co następuje:

§ l

Zwołuje się na dzień 27 stycznia 2011roku na godzinę 16-tązebranie wiejskie
w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowcu.

§2

Celem zebrania wiejskiego jest wybór sołtysa i rady sołeckiej.

§ 3

Z ramienia Urzędu Gminy zebranie obsługuje Pan Gębosz Marek.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia ipodlega rozplakatowaniu w miejscach
publicznych.


